Taula

7 Alex Susanna o “el pols de la vida”

De Memoria del cos (1980)
23 Les claus
24  Casa despentinada
25 Insomni
26 Cases amb grans arbres

De Els dies antics (1982)
27 'Tres nus a les Termopiles
30 Nocturn a Sant Viceng
31 Pavese, Queralbs i nosaltres...

De Lultima llum (1985)

32 Espera

33 Hivern
34 Recers

35 Matinada
36 Ella

De Palau d’hivern (1987)

37 DPonts
39 Veus
40 El vidre

41 Nocturn
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42
43
46
47
48
49
50

Natura

Fragilitat

Carnaval

Madonna dell’Orto
La veu

Sentit

Ldltima llum

De Les anelles dels anys (1991)

52
54
56
57
58
59
60
62
63
64

Esfinx

Encontre

Intemperie
Minotaure

Naufragi

Fuga

Silencis

La desfeta
Camporells

Tots Sants a Canejan

De Boscos i ciutats (1994)

65
66
67
68
70

Ermitatge del Roine
Edat doblada
Procacitat

Principi del fred
Llicons
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72
74
75
76
78
80

Lart del temps
Visions
Banquet

El nou amor
Doris Lessing
Mans

De Suite de Gelida (2001)

81
84
85
86
87
88
90
91
92
94
95
96
97
99
100
101
103
104

Nits d’hivern

Edat vencuda

Vells mestres

Record de Lisboa
Cancdé de bressol
Lespera

Natura morta
Programa d’actes
Armagnac

Indigents

Conjunt de cares

Nit de jazz a Columbus
Brut nature

Ulisses

Llibre de familia

Sobre el so i el sentit
“Maternitat”

Per motius de seguretat
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D’ Angles morts (2007)

106 Comptabilitat

107 Diumenge a la tarda
108 Bodegé

109 Tot volant cap a Beirut
110 “Davallament”

112 Retrat de traductor
113 DPolsim de llengiies
114 Golfes de Neumiinster
115 Saturnal

117 Son

118 Sant Joan dIsil, s. x1
119 Lemes

120 Dits tacats

121 Praga

122 Llengiies viperines
123 Milosz

124 “Everyman”

125 Musica de cambra
126 DPastoral

128 Derelicte

De Promiscuitat (2011)
129 Costum

130 Concupiscencia
131 Promiscuitat
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Carena

Greta

Ermita de Sant Pol
Naufragi

Nel mezzo del camin
Dissabte de tardor
Neu a ciutat
Camp angles
Preludi

Madrigal
Impromptu

Opus 142

Retrat final

Bacant

Autoretrat de 1993
Pausa

Familia nombrosa
Misteris

Retrat d’artista
Ritardando
Cadena

Queros Albos

De Filtracions (2016)

155
156

Amb la ma esquerra
Plaga Roja
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157
158
159
160
161
163
164
166
167
168
170
171
172
173
176

177
179

Tribuna de Serrabona
“Bodegé del card”, 1605
Autoretrat

Amanda

“Adéu, hutongs”

Pares

Retrat del poeta com a artista
Matinada

Buenos Aires

Variacié

Amics

Rialla

Comiat

“Dietari d’errors”

Janus

Procedéncia dels poemes
Qiiestionari Suda
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